
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЛАТОУСТОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

№м 779 от и. 78. 28г.
06 исполнении бюджета Златоустовского,
городского округа за 2020 год

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, пунктом 109 Положения о
бюджетном процессе муниципального образования  - Златоустовский городской округ,
утвержденным решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 03.1.2009
года № 82-ЗГО,
Собрание депутатовЗлатоустовского городского округа РЕШАЕТ:

1. Утвердить основные характеристики исполнения бюджета Златоустовского городского
округа за 2020 год (далее - бюджет городского округа):

общий объем доходовв сумме 5 711 649 210,07 рублей;
общий объем расходов в сумме5 559 290 861,15 рублей;
профицит бюджета в сумме 152 358 348,92 рублей.
2. Утвердить показатели исполнения доходов бюджета городского округа по кодам

классификации доходов бюджета за 2020 год согласно приложению 1.
3. Утвердить показатели исполнения расходов бюджета городского округа:
1) по ведомственной структуре расходов бюджета за 2020 год согласно приложению 2;
2) по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2020 год согласно

приложению 3.
4. Утвердить показатели исполнения источников финансирования дефицита бюджета:

городского округа по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за
2020 год согласно приложению4.

5. Опубликовать решение в официальных средствах массовой информации.

Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа

Глава Златоустовского городского окр;


